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Р О З К Л А Д   З А Н ЯТ Ь 
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 ЧАС Фортепіано Оркестрові струнні 
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9.40 
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11.25 
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12.20 
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Захист України Захист України Захист України Захист України Захист України Захист України  Захист України 
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18.25 

Історія України Історія України Історія України Історія України Історія України Історія України Історія України 
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14.55 

Зарубіжна 

література 

Зарубіжна 

література 
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література 
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література 
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література 

Зарубіжна 

література 

15.50 

16.40 

       

17.35 

18.25 

Українська мова Українська мова Українська мова Українська мова Українська мова Українська мова Українська мова 
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Д
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8.00        

8.50 

9.40 

       

10.35 

11.25 

       

12.20 
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Всесвітня історія Всесвітня історія Всесвітня історія Всесвітня історія Всесвітня історія Всесвітня історія Всесвітня історія 

14.05 

14.55 

       

15.50 
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  Теорія 

(Даниш) 

Теорія 

(Даниш) 
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17.35 

18.25 

Світова муз.літер 

(Вірютіна) 

Світова муз.літер 

(Вірютіна) 

Світова муз.літер 

(Вірютіна) 
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Майстерність 
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8.00 Фізичне виховання Фізичне виховання Фізичне виховання Фізичне виховання Фізичне виховання Фізичне виховання Фізичне виховання 

8.50 

9.40 

       

10.35 
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12.20 
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Математика Математика Математика  Математика Математика Математика Математика  

14.05 

14.55 

Іноземна мова Іноземна мова Іноземна мова Іноземна мова Іноземна мова Іноземна мова Іноземна мова 

15.50 

16.40 

  Сольфеджіо 

(Даниш) 

Сольфеджіо 

(Даниш) 

 Сольфеджіо 

(Даниш) 

Майстерність 

актора 

17.35 

18.25 

       

Муз.грамота 
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8.50 
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Астрономія Астрономія Астрономія Астрономія Астрономія Астрономія Астрономія 

Комп’ютерні технол Комп’ютерні технол Комп’ютерні технол Комп’ютерні технол Комп’ютерні технол Комп’ютерні технол Комп’ютерні технол 
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16.40 

Математика Математика Математика  Математика Математика Математика Математика  

17.35 

18.25 
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література 

Українська 

література 
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література 

Українська 

література 

Українська 

література 
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12.20 
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Інформатика Інформатика Інформатика Інформатика Інформатика Інформатика Інформатика 

14.05 

14.55 

Фізика Фізика Фізика Фізика Фізика Фізика Фізика 

       

15.50 

16.40 

       

17.35 

18.25 

       

 

 

 

 

 


